

Dodatek č. 1 – ke smlouvě o dílo č. 03004202321 na provedení díla „REKONSTRUKCE KNIHOVNY NA UL. HASSKOVA I. ETAPA“

Objednatel: MĚSTO TŘEBÍČ
 se sídlem v Třebíči, Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč
 zastoupené Milošem Hružou, místostarostou, na základě usnesení zastupitelstva města Třebíče číslo 9/6/ZM/2018 ze dne 20.11.2018
 Bankovní spojení: KB Třebíč
 č. ú. 329-711/0100
 IČ 00290629, DIČ CZ00290629
 Mgr. Pavel Kraus, tel.: 602 769 023, e-mail: pavel.kraus@trebic.cz
 Radka Bártová, tel.: 568 829 143, e-mail: radka.bartova@trebic.cz
 (dále jen „Objednatel“)

Zhotovitel: TREBILIFT, s. r. o.
 se sídlem Hasskova 88/15, Vnitřní město, Třebíč
 zastoupen Romanem Němcem, jednatelem
 Bankovní spojení: ČSOB, a. s., pobočka Třebíč
 č. ú.: 126769034/0300
 IČ: 25505734
 DIČ: CZ25505734
 Osoba oprávněná jednat ve věcech realizace: Vlastimil Němec, vedoucí úseku realizací, tel.: 777 780 745, e-mail: nemecvl@trebilift.cz
 Zapsaný v Obchodním rejstříku u KS BRNO, oddíl C, vložka 28624
 (dále jen „Zhotovitel“)

I.

Smluvní strany níže uvedeného dne uzavřely dodatek č. 1 k výše uvedené smlouvě o dílo, jejímž předmětem je výměna osobního a nákladního výtahu v budově městské knihovny na ul. Hasskova 102/2 v Třebíči včetně úpravy hlavního schodiště, v následujícím znění:

Článek VI. Cena za provedení díla a platební podmínky – odstavec 1. – cena díla se po základě dohody smluvních stran o provedení víceprací a neprovedení méněprací mění a je stanovena tímto dodatkem č. 1 ve výši:

	Kč bez DPH	DPH 21 %	Kč vč. DPH
cena dle SOD	4.269.701,00	896.637,21	5.166.338,21
vícepráce dle dodatku č. 1	140.804,76	29.569,00	170.373,76
méněpráce dle dodatku č. 1	-18.867,20	-3.962,11	-22.829,31
Cena dle SoD vč. dod. č. 1 celkem	4.391.638,56	922.244,10	5.313.882,66

(Slovy: Pětmiliónůtřistatřinácttisícsmsetosmdesátdvě koruny české, 66/100 haléřů včetně DPH).

Položkový rozpočet víceprací a méněprací ze dne 29.09.2021 tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku č. 1.

II.

1. Tento dodatek je nedílnou součástí výše uvedené smlouvy.
2. Ustanovení výše uvedené smlouvy, která nejsou tímto dodatkem dotčena, zůstávají beze změn v platnosti.
3. Tento dodatek bude objednatelem zveřejněn v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.
4. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.
5. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 je příloha č. 1 – Soupis víceprací, méněprací a změn ze dne 29.09.2021.
6. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom. Obě vyhotovení mají stejnou platnost.
7. Obě smluvní strany prohlašují, že si dodatek smlouvy řádně přečetly a souhlasí se všemi ujednáními obsaženými v tomto dodatku ke smlouvě a na důkaz toho připojují obě smluvní strany vlastnoruční podpis odpovědného zástupce.
8. O uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě č. 03004202321 rozhodl Miloš Hrůza, místostarosta, k rozhodnutí oprávněn na základě čl. 9, odst. 9.3., písm. c) organizačního řádu Městského úřadu v Třebíči a usnesení zastupitelstva města č. 9/6/ZM/2018 ze dne 20.11.2018.

V Třebíči dne 30.09.2021

Objednatel
Město Třebíč

.....
Miloš Hrůza
místostarosta

V Třebíči dne 30.09.2021

Zhotovitel
TREBILIFT, s. r. o.

.....
Roman Němec
jednatel

Příloha č. 1

K dodatku č. 1 smlouvy o dílo, uzavřené mezi městem Třebíčí (Objednatel) a TREBILIFT, s. r. o., IČ 25505734, (Zhotovitelem), jejímž předmětem je zakázka „**REKONSTRUKCE KNIHOVNY NA UL. HASSKOVA I. ETAPA**“, kdy tato smlouva je u Objednatele evidována pod číslem 03004202321.

POLOŽKOVÝ ROZPOČET VÍCEPRACÍ A MĚNĚPRACÍ

V Třebíči dne 30.09.2021

Objednatel
Město Třebíč

.....
Miloš Hruža
místostarosta

V Třebíči dne 30.09.2021

Zhotovitel
TREBILIFT, s. r. o.

.....
Roman Němec
jednatel

S:	Rekonstrukce knihovny na ul. Hasskova 102/2 v Třebíči - I. Etapa
R:	
C:	Položkový rozpočet - vícepráce, méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	61	Upravy povrchů vnitřní				27 610,04
1	281606113R00	Beztlaková chem.injektáž zdiva cihlového,, jednořadá	m	3,40000	2 700,00	9 180,00
2	612421231RT2	Oprava vápen.omítek stěn do 10 % pl. - štukových, s použitím suché maltové směsi	m2	48,75000	110,50	5 386,88
3	612434142R00	Omítkový sanač.system Profi am Bau,vnitřní,2vrst.	m2	12,10000	750,00	9 075,00
4	310238211RT1	Zazdívka otvorů plochy do 1 m2 cihlami na MVC, s použitím suché maltové směsi	m3	0,67200	5 905,00	3 968,16
Díl:	96	Bourání konstrukcí				8 442,72
5	973031151R00	Vysekání ostění dveřních otvorů	m3	1,81900	4 360,00	7 930,84
6	978013121R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 10 %	m2	48,75000	10,50	511,88
Díl:	784	Malby				11 736,30
7	784195212R00	Malba Primalex Plus, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	213,00000	55,10	11 736,30
Díl:	D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot				2 462,50
8	979017111R00	Svislé přemístění suti nošením na H do 3,5 m	t	0,75000	350,00	262,50
9	979087311R00	Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m	t	2,00000	250,00	500,00
10	979083117R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	2,00000	300,00	600,00
11	979095312R00	Naložení a složení suti	t	2,00000	150,00	300,00
12	979990105R00	Poplatek za skládku suti	t	2,00000	400,00	800,00
Díl:	VN	Vedlejší náklady				3 750,00
13	01	Zařízení staveniště, mimostaveništní doprava,, apod.	kpl	1,00000	3 750,00	3 750,00
	Celkem	Upravy povrchů vnitřní				54 001,56
Díl:	M21	Elektromontáže				
1	21	Instalační trubka ohebná 1232HFPP	m	48,00	16,50	792,00
2	22	Sekání drážek do kameného zdiva 150x100	m	48,00	217,80	10 454,40
3	23	Průraz zdivem 200x200	ks	24,00	453,20	10 876,80
	Celkem za	M21 Elektromontáže				22 123,20
Díl:	M21	Elektromontáže				
1	1	Zdroj AC230/12V (Transformátor 932928)	ks	-1,00	780,00	-780,00
2	10	Funkční zkoušky a testy PZTS (vč. napojené EPS)	ks	-1,00	4 800,00	-4 800,00
3	2	Interkom analogový, vícetlačítkový (2N Analog Uni,	ks	-1,00	4 500,00	-4 500,00
4	3	Zámek nízkoodběrový AC12V	ks	-1,00	2 000,00	-2 000,00
5	4	Ohebná trubka EN1425	m	-10,00	69,29	-692,90
6	5	El.krabice pro napojení zámku	ks	-1,00	217,50	-217,50
7	6	LED indikace zastřežení	ks	-1,00	548,50	-548,50
8	7	Piezosíretna (DIGIPLEX)	ks	-1,00	458,50	-458,50
9	7	Čidlo PIR AM vniřní	ks	-1,00	1 045,00	-1 045,00
10	8	Kabel VD 6 (6x0,5)	m	-40,00	26,33	-1 053,20
11	9	Ohebná trubka EN1425	m	-40,00	69,29	-2 771,60
	Celkem za	M21 Elektromontáže				-18 867,20
Díl:		11105 schodiště a výtah osobní				
1	1	Kolize ventilátoru CHUC s potrubím, přemístění potrubí, drážky, zapravení	kpl	1,00000	7 500,00	7 500,00
2	2	Průrazy pro ventilátor v 1NP v místnosti s UPS, (průraz, potrubí mřížka BEZ ventilátoru)	kpl	2,00000	2 850,00	5 700,00
3	3	Úprava otvoru do komínu, atyp. rám.	kpl	1,00000	2 800,00	2 800,00
4	4	Omyvatelný nátěr na soklu, schodiště	kpl	1,00000	3 300,00	3 300,00
5	5	Nátěr v místnosti s UPS, ISOBAN	kpl	1,00000	1 500,00	1 500,00
6	6	Hasicí přístroj do místnosti 1.04	kpl	1,00000	3 600,00	3 600,00

7	7	Mřížka Strojovna, CHUC, požární klapa-stěnový uzávěr vč.servopohonu 30/40	ks	1,00000	19 800,00	19 800,00
8	8	Odsekávání zdiva šachty - stávající zdivo šachty jiných rozměrů než v projektu, nebylo možno předem ověřit. Nutné zasekat konstrukci výtahu v prohlubni, v jednom podlaží a v hlavě šachty do zdiva, zapravení a plechování částí. Úprava konstrukce výtahu a konzol.	kpl	1,00000	16 000,00	16 000,00
9	9	Přesun a likvidace sutě	kpl	1,00000	4 480,00	4 480,00
Celkem za		11105 schodiště a výtah osobní				64 680,00

	Vícepráce, méněpráce celkem bez DPH				121 937,56
	DPH 21%				25 606,89
	Vícepráce, méněpráce celkem včetně DPH				147 544,45 Kč